



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	914 993 040
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STATKRAFT VIND HOLDING AS
Forretningsadresse:	Lilleakerveien 6 0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øivind Tellesbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

- År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	369 393 000	484 412 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>369 393 000</b>	<b>484 412 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Energikjøp		405 071 000	382 455 000
Lønnskostnad	4		
Annen driftskostnad	3, 4	7 813 000	3 664 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>412 883 000</b>	<b>386 120 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43 490 000</b>	<b>98 292 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		40 859 000	25 953 000
Annen renteinntekt		187 000	
Netto valutagevinst/tap		-38 000	-6 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 009 000</b>	<b>25 947 000</b>
Reversering av nedskrivning av finansielle eiendeler	5		-952 000 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		
Annen rentekostnad		318 000	80 000
Annen finanskostnad		2 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>320 000</b>	<b>-951 920 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 689 000</b>	<b>977 868 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 802 000</b>	<b>1 076 160 000</b>
Skattekostnad	6	284 269 000	232 837 000
<b>Årsresultat</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7		843 323 000
Overført fra annen egenkapital	7	-287 070 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 931 006 000	4 102 936 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 931 006 000</b>	<b>4 102 936 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 931 006 000</b>	<b>4 102 936 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 824 000	77 122 000
Andre kortsiktige fordringer	8	1 143 579 000	1 215 085 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 145 403 000</b>	<b>1 292 206 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			27 893 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>27 893 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 145 403 000</b>	<b>1 320 099 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 076 409 000</b>	<b>5 423 036 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	89 178 000	89 178 000
Overkurs	7	3 869 529 000	3 869 529 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ikke registrert kapitalforhøyelse	7		
Annen innskutt egenkapital	7	180 763 000	429 603 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 139 469 000</b>	<b>4 388 309 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-493 457 000	-206 387 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-493 457 000</b>	<b>-206 387 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 646 012 000</b>	<b>4 181 922 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 008 384 000	675 275 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 008 384 000</b>	<b>675 275 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 008 384 000</b>	<b>675 275 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	13 000	46 857 000
Betalbar skatt	6, 8		18 493 000
Skyldig offentlige avgifter	8		
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	422 000 000	500 488 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>422 013 000</b>	<b>565 838 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 430 397 000</b>	<b>1 241 113 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 076 409 000</b>	<b>5 423 036 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 684368

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 993 040  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STATKRAFT VIND HOLDING AS  
Forretningsadresse: Lilleakerveien 6  
0283 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Tellesbø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 914 993 040  
STATKRAFT VIND HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	369 393 000	484 412 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>369 393 000</b>	<b>484 412 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Energikjøp		405 071 000	382 455 000
Lønnskostnad	4		
Annen driftskostnad	3, 4	7 813 000	3 664 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>412 883 000</b>	<b>386 120 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43 490 000</b>	<b>98 292 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		40 859 000	25 953 000
Annen renteinntekt		187 000	
Netto valutagevinst/tap		-38 000	-6 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 009 000</b>	<b>25 947 000</b>
Reversering av nedskrivning av finansielle eiendeler	5		-952 000 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		
Annen rentekostnad		318 000	80 000
Annen finanskostnad		2 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>320 000</b>	<b>-951 920 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 689 000</b>	<b>977 868 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 802 000</b>	<b>1 076 160 000</b>
Skattekostnad	6	284 269 000	232 837 000
<b>Årsresultat</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7		843 323 000
Overført fra annen egenkapital	7	-287 070 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-287 070 000</b>	<b>843 323 000</b>





Organisasjonsnr: 914 993 040  
STATKRAFT VIND HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 931 006 000	4 102 936 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 931 006 000</b>	<b>4 102 936 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 931 006 000</b>	<b>4 102 936 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 824 000	77 122 000
Andre kortsiktige fordringer	8	1 143 579 000	1 215 085 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 145 403 000</b>	<b>1 292 206 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			27 893 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>27 893 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 145 403 000</b>	<b>1 320 099 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 076 409 000</b>	<b>5 423 036 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	89 178 000	89 178 000
Overkurs	7	3 869 529 000	3 869 529 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	7		
Annen innskutt egenkapital	7	180 763 000	429 603 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 139 469 000</b>	<b>4 388 309 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-493 457 000	-206 387 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-493 457 000</b>	<b>-206 387 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 646 012 000</b>	<b>4 181 922 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 008 384 000	675 275 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>1 008 384 000</b>	<b>675 275 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 008 384 000</b>	<b>675 275 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	13 000	46 857 000
Betalbar skatt	6, 8		18 493 000
Skyldig offentlige avgifter	8		
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	422 000 000	500 488 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>422 013 000</b>	<b>565 838 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 430 397 000</b>	<b>1 241 113 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 076 409 000</b>	<b>5 423 036 000</b>



Organisasjonsnr: 914 993 040  
STATKRAFT VIND HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2024 Statkraft Vind Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 914 993 040



**Årsberetning 2024**  
**Statkraft Vind Holding AS**  
Adresse: Lilleakerveien 6, 0283 Oslo  
Org.nr: 914 993 040

## Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet i 2015 med det formål selv eller gjennom andre selskaper å utvikle, anskaffe, bygge, drifte og vedlikeholde vindparker i Norge. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Selskapet har gjennom sin 52,1% eierandel i Fosen Vind DA fem vindparker i Trøndelag fylke i drift ved utgangen av 2024. Vindparkene ble satt i drift mellom 2019 og 2020, og total installert effekt er på 801 MW.

## Fremtidsutsikter

Statkraft Vind Holding AS har eierandel i fem vindparker: Storheia, Kvenndalsfjellet, Harbaksfjellet, Geitfjellet og Hitra 2. Selskapets andel av forventet elektrisitetsproduksjon i 2024 er 1391 GWh.

Norske myndigheter har vedtatt innføring av 25% grunnrenteskatt på landbasert vindkraft, med virkning fra 1. januar 2024. Grunnrenteskatten vil ha en vesentlig negativ effekt på avkastningen fra selskapets andel i vindparkene.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

## Risikostyring

Selskapet jobber systematisk med likviditetsstyring og har innarbeidet rutiner med eier for å sikre nødvendig likviditet i selskapet. Selskapet finansieres utelukkende med kapitalinnskudd fra eier og er derfor ikke eksponert for kredittrisiko. Selskapet har en kraftkjøpsavtale med Fosen Vind DA. Statkraft Vind Holding AS har markedsrisiko gjennom sitt kraftsalg i spotmarkedet. For ytterligere informasjon vises det til konsernets årsrapport.

Selskapet har etablert styreansvarsforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem i henhold til gjeldende rett.

## Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte, men leier inn personell til administrasjon fra Statkraft AS og Statkraft Energi AS. Det har ikke vært noen hendelser med personskader i selskapet i 2024.

## Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Av styrets to medlemmer er det en mann og en kvinne.

## Diskriminering

Styremedlemmer og innleid personell som er involvert i selskapets virksomhet velges etter kompetanse og diskrimineres ikke i forhold til kjønn, hudfarge, religion, alder, seksuell legning, statsborgerskap, sosial eller etnisk opprinnelse, politisk overbevisning, fagforeningsmedlemskap eller andre forhold.

## Samfunnsansvar og bærekraft

Selskapet er forpliktet til å jobbe for trygt, sikkert og sunt arbeidsmiljø, og for etisk og sosialt ansvarlig adferd. Selskapet jobber systematisk for å minimere risiko for skader på mennesker, miljø og eiendeler og stiller strenge krav med hensyn til å utvise samfunnsansvar i alle deler av virksomheten.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og selskapet har utført aktiviteter for å sikre etterlevelse. Oppdatert informasjon om tilnærming, prosesser og nøkkelrisikoer, samt informasjon om hvordan selskapet har vurdert menneskerettighetspåvirkninger er gitt på konsernets hjemmeside [www.statkraft.com](http://www.statkraft.com).

## Ytre miljø

Virksomheten medfører liten eller ingen risiko for forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.



## Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Omsetningen i Statkraft Vind Holding AS for 2024 var på kr 369,4 millioner (kr 484,4 millioner i 2023). Selskapets inntekter er hovedsakelig fra kraftsalg i spotmarkedet. Reduserte kraftpriser og lavere produksjon gav en lavere omsetning i 2024 mot 2023. Årsresultatet for 2024 utgjør et underskudd på kr 287 millioner mot et overskudd på kr 843,3 millioner i 2023. Årsaken til endringen skyldes i hovedsak reversering av tidligere års akkumulerte netto nedskrivninger av finansielle eiendeler i Fosen Vind DA i 2023 på kr 952,0 millioner. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 5076 millioner (kr 5423 millioner i 2023).

Samlet netto kontantstrøm fra drift i selskapet var på kr -381,5 millioner i 2024 (kr -189,2 millioner i 2023). Vesentlig endring er knyttet til kortsiktige gjelds- og fordringsposter. Selskapets investeringsaktiviteter var på kr 354 millioner, mot kr 496 millioner i 2023. Endringen skyldes i hovedsak lavere tilbakebetalinger av innskutt kapital fra Fosen Vind DA. Finansieringsaktiviteter ga en netto kontantstrøm på kr 0 (kr - 279 millioner i 2023). Det ble ikke netto tilført konsernbidrag med kontanteffekt fra andre konsernselskaper i 2024.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Selskapets kontantbeholdning inngår i sin helhet i konsernets konsernkontoordning og er derfor presentert som fordringer i balansen. Netto endring i likviditetsbeholdning i 2024 ble kr 153,9 millioner (kr 233,2 millioner i 2023).

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.

Oslo, 25. juni 2025

---

Asbjørn Grundt  
Styreleder

---

Kari-Anne Pia Svarva Eivik  
Styremedlem



### Resultatregnskap

Statkraft Vind Holding AS

Beløpet i tusen kroner

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2	369 393	484 412
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>369 393</b>	<b>484 412</b>
Energikjøp		405 071	382 455
Annen driftskostnad	3, 4	7 813	3 664
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>412 883</b>	<b>386 120</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43 490</b>	<b>98 292</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Reversering av nedskrivning av finansielle eiendeler	5	0	952 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		40 859	25 953
Annen renteinntekt		187	0
Netto valutagevinst/tap		-38	-6
Annen rentekostnad		318	80
Annen finanskostnad		-2	0
<b>Netto finansposter</b>		<b>40 689</b>	<b>977 868</b>
Resultat før skattekostnad		-2 802	1 076 160
Skattekostnad	6	284 269	232 837
<b>Årsresultat</b>		<b>-287 070</b>	<b>843 323</b>
<b>Andre resultatkomponenter</b>			
<b>Komponenter som ikke skal reklassifiseres over resultatet</b>			
<b>Komponenter som kan reklassifiseres over resultatet</b>			
<b>Totalresultat</b>		<b>-287 070</b>	<b>843 323</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	0	843 323
Overført fra annen egenkapital	7	287 070	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-287 070</b>	<b>843 323</b>



## Balanse

Statkraft Vind Holding AS

Beløp i tusen kroner

	Note	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i deltakerlignet selskap	5	3 931 006	4 102 936
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 931 006</b>	<b>4 102 936</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 824	77 122
Andre kortsiktige fordringer	8	1 143 579	1 215 085
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 145 403</b>	<b>1 292 206</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>0</b>	<b>27 893</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 145 403</b>	<b>1 320 099</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 076 409</b>	<b>5 423 036</b>



## Balanse

Statkraft Vind Holding AS

Beløp i tusen kroner

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	89 178	89 178
Overkurs	7	3 869 529	3 869 529
Annen innskutt egenkapital	7	180 763	429 603
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 139 469</b>	<b>4 388 309</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-493 457	-206 387
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-493 457</b>	<b>-206 387</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 646 012</b>	<b>4 181 922</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 008 384	675 275
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 008 384</b>	<b>675 275</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	13	46 857
Betalbar skatt	6, 8	0	18 493
Annen kortsiktig gjeld	8	422 000	500 488
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>422 013</b>	<b>565 838</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 430 397</b>	<b>1 241 113</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 076 409</b>	<b>5 423 036</b>

Oslo, 25.06.2025

Styret i Statkraft Vind Holding AS

Asbjørn Grundt  
styreleder

Kari-Anne Pia Svarva Eivik  
styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

Statkraft Vind Holding AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-2 802	1 076 160
Periodens betalte skatt		-18 493	-10 415
Nedskrivning/Reversering av nedskrivning anleggsmidler		0	-952 000
Endring i kundefordringer		75 298	110 037
Endring i leverandørgjeld		-46 844	807
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-388 726	-413 750
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-381 567</b>	<b>-189 161</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Endringer i konsernkontoordning		181 744	205 319
Innbetaling ved tilbakebet. av innsk. kapital fra DA		171 930	290 718
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>353 674</b>	<b>496 037</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av konsernbidrag		0	550 000
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-829 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-279 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-27 893	27 876
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		27 893	17
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>27 893</b>

Selskapets kontantbeholdning inngår i sin helhet i konsernets konsernkontoordning og er derfor presentert som fordringer i balansen. Innstående fordring/gjeld mot Statkraft AS fremgår av note 7.



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (forenklet IFRS).

Det utarbeides ikke konsernregnskap i henhold til regnskapslovens § 3-7 om unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern.

### Investering i deltakerlignet selskap

Deltakerlignet selskap vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for andelene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### Usikkerhet i estimater

Regnskapet er basert på forutsetninger og estimater som påvirker regnskapsført verdi av eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. Beste estimater ved tidspunkt for avleggelse av regnskapet legges til grunn, men faktiske tall kan avvike fra opprinnelige estimater.

### Prinsipper for inntekts- og kostnadsføring

Inntekter og kostnader innregnes når inntekten eller kostnaden kan måles pålitelig og er opptjent eller påløpt. Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler behandles som driftsinntekter eller -kostnader.

### Skatter

Selskapet er underlagt overskuddsbeskatning som blir beregnet etter ordinære skatteregler. Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi, samt skattevirkninger av underskudd til fremføring. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fordelene vil bli realisert i fremtiden. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

### Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år, klassifiseres som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig lån er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktige lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Regnskapslinjen bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder. Mellomværende i konsernkontoordninger presenteres som kortsiktig fordring eller kortsiktig gjeld.



## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Realiserte og urealiserte valuta effekter presenteres netto i resultatregnskapet som finansinntekt eller finanskostnad. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

## Note 2 Driftsinntekter

Beløp i tusen kroner

	2024	2023
<b>Salgsinntekter</b>		
Salg av kraftproduksjon	345 280	459 743
Salg av opprinnelsesgarantier	24 113	24 669
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>369 393</b>	<b>484 412</b>

Selskapet mottar sin andel av produksjonen i Fosen Vind DA (note 5), hvor selskapet kompenserer Fosen Vind DA basert på en kostnadskompensasjonsmodell.

## Note 3 Andre driftskostnader

Beløp i tusen kroner

Driftskostnader etter art	2024	2023
Konserninterne tjenester	7 477	2 548
Tjenestekjøp	333	257
Forsikringspremie	0	855
Andre driftskostnader	3	5
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>7 813</b>	<b>3 664</b>

## Note 4 Lønn og godtgjørelser

Beløp i tusen kroner

### Ansatte

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret, eller i 2023.

Det er i 2024 ikke utbetalt honorarer til styret eller daglig leder. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for leder av styret eller andre styremedlemmer.

### Revisor

Statkraft-konsernet valgte Pricewaterhousecoopers AS som ny revisor med virkning for regnskapsåret 2024. Revisjonsgodtgjørelsen i 2024 inkluderer også honorarer som er belastet fra Deloitte, som var konsernets revisor frem til juni 2024. Tabellen nedenfor inkluderer honorarer til de oppnevnte revisorene for 2024 og 2023. Totale honorarer (eksklusiv merverdiavgift) for revisjon og øvrige tjenester utgjør som følger:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	266	273
Andre attestasjonstjenester	25	0
Skatterådgivning	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>291</b>	<b>273</b>

- 1) I 2024 utgjør revisjonshonoraret for ny revisor PwC og tidligere revisor Deloitte AS henholdsvis 137 tusen kroner og 129 tusen kroner.



## Note 5 Investering i deltakerlignende selskap

Beløp i tusen kroner

Andeler i deltakerlignet selskap	Forretnings kontor	Stemmeandel	Eierandel	Bokført verdi 31.12
Fosen Vind DA	Oslo	52,1%	52,1%	3 931 006
<b>Sum datterselskap</b>				<b>3 931 006</b>

	Valuta	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Fosen Vind DA	NOK	5 262 231	156 140
<b>Sum</b>		<b>5 262 231</b>	<b>156 140</b>

Resultat og egenkapital er endelige tall pr 31.12.2024



## Note 6 Skatt

Beløp i tusen kroner

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat	0	0
Endring skattekostnad tidligere år	0	-6 194
Betalbar skatt	0	15 810
Endring i utsatt skatt	466 696	333 221
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-48 840	-110 000
Endring utsatt skatt på grunnrente*	-133 587	0
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>284 269</b>	<b>232 837</b>

### Skattepliktig inntekt:

<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>-2 802</b>	<b>1 076 160</b>
Permanente forskjeller	90 628	79
Resultatandeler fra deltakerlignede selskap	0	-540 177
Regnskapsmessig nedskrivning	0	-952 000
Endring i midlertidige forskjeller	-311 395	
Mottatt konsernbidrag	222 000	500 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 569</b>	<b>84 062</b>

### Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	15 810
Betalbar skatt knyttet til tidligere år	0	2 683
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>18 493</b>

### Skatteeffekten av midlertidige forskjeller, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

<b>Utsatt skatt i alminnelig inntekt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Andeler	-3 069 434	-3 069 434	0
Varige driftsmidler	-2 357 239	0	-2 357 239
Andre fordringer	-6 096	0	-6 096
Leasing	303	0	303
Avsetninger	240 142	0	240 142
Fremførbart underskudd	1 547	0	1 547
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-5 190 777</b>	<b>-3 069 434</b>	<b>-2 121 344</b>

<b>Utsatt skatt fordel (+) / forpliktelse (-) 22 %</b>	<b>-1 141 971</b>	<b>-675 275</b>	<b>-466 696</b>
--	-------------------	-----------------	-----------------

\* Det innføres grunnrenteskatt fra og med 01.01.2024 på grunnrenteinntekt fra vindparker med mer enn 5 turbiner og en installert kapasitet på 1 MW eller mer. Effektiv skattesats er satt til 25% og utsatt skatt ved innføring av grunnrenteskatt har blitt innregnet i årsregnskapet for 2023. Utsatt skatt relatert til alminnelig inntekt kan ikke motregnes utsatt skatt fra grunnrente.



<b>Utsatt skatt i grunnrente</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	49 427	0	49 427
Lease	-76	0	-76
Avsetninger	-60 127	0	-60 127
Andre fordringer	-1 526	0	-1 526
Fremførbar samvirkningsfradrag	36 912	0	36 912
Fremførbar grunnrente	-158 197	0	-158 197
<b>Utsatt skatt (25%)</b>	<b>-133 587</b>	<b>0</b>	<b>-133 587</b>

#### Utsatt skatt i balansen:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utsatt skatt (22%)	1 141 971	675
Utsatt skatt (25%)	-133 587	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>1 008 384</b>	<b>675</b>

#### Note 7 Egenkapital

Beløp i tusen kroner

	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Pr 01.01.2024</b>	<b>89 178</b>	<b>3 869 529</b>	<b>429 603</b>	-206 387	<b>4 181 922</b>
Konsernbidrag mottatt*			173 160		173 160
Konsernbidrag avgitt**			-422 000		-422 000
Årets resultat				-287 070	-287 070
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>89 178</b>	<b>3 869 529</b>	<b>180 763</b>	<b>-493 457</b>	<b>3 646 012</b>

\* Konsernbidrag mottatt fra Statkraft Energi AS, med skattemessig effekt.

\*\* Konsernbidrag avgitt til Statkraft Energi AS, uten skattemessig effekt.



## Note 8 Kortsiktige fordringer og gjeld

Beløp i tusen kroner

### Kortsiktige fordringer

<b>Konserninterne kortsiktige fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordring til selskaper i samme konsern	1 824	80 129
Konsernbidrag til gode	222 000	500 000
Konsernkontoordning i Statkraft AS	875 347	693 603
<b>Sum konserninterne kortsiktige fordringer</b>	<b>1 099 170</b>	<b>1 273 732</b>

  

<b>Eksterne kortsiktige fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Merverdiavgift til gode	18 694	18 475
Andre fordringer	1 049	0
Produksjonsavgift	26 489	
<b>Sum eksterne kortsiktige fordringer</b>	<b>46 233</b>	<b>18 475</b>

  

<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>1 145 403</b>	<b>1 292 206</b>
-----------------------------------	------------------	------------------

### Kortsiktig gjeld

<b>Konsernintern kortsiktig gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Konsernbidrag, skyldig	422 000	500 000
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	13	46 837
<b>Sum konsernintern kortsiktig gjeld</b>	<b>422 013</b>	<b>546 837</b>

  

<b>Ekstern kortsiktig gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ekstern Leverandørgjeld	0	20
Betalbar skatt	-26 489	18 493
Annen kortsiktig gjeld	0	488
<b>Sum ekstern kortsiktig gjeld</b>	<b>-26 489</b>	<b>19 001</b>

  

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>395 524</b>	<b>565 838</b>
-----------------------------	----------------	----------------

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Statkraft Vind Holding AS pr. 31.12.2024 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	30 000	2 973	89 177 850

### Eierstruktur

	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
STATKRAFT AS	30 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## Note 10 Markedsrisiko, Kredittrisiko og Likviditetsrisiko

Statkraft Vind Holding AS har en virksomhet som medfører begrenset finansiell markedsrisiko. Den sentrale finansfunksjonen i Statkraft-konsernet samordner og ivaretar den finansielle risikoen knyttet til valuta, renter og likviditet. De viktigste instrumentene i styringen på konsernnivå er terminkontrakter i valuta og renter.

### Valutarisiko

Selskapet har på nåværende tidspunkt ingen stor risiko knyttet til valuta. Valutarisikoen styres samlet i Statkraft-konsernet.

### Renterisiko

Selskapet inngår i felles konsernkontoordning. Rentevilkårene tilknyttet denne er fastsatt på markedsvilkår for innlån.

### Likviditetsrisiko

Som deltaker i Statkraft-konsernets felles konsernkontoordning anses selskapet for å ha god tilgang til likviditet.

### Kredittrisiko

Kredittrisiko knyttet til virksomheten anses ubetydelig. Denne knytter seg i all hovedsak til mellomværende mot konsernselskaper.

## Note 11 Hendelser etter balansedagen

Etter 31. desember 2024 har Statkraft gjennomført en omfattende oppdatering av sine kort- og langsiktige forventede kraftpriser, som er en sentral faktor i verdsettelsen av konsernets eiendeler. De reviderte prognosene indikerer en nedjustering i forventede gjennomsnittlige kraftpriser i årene fremover. Disse oppdaterte forutsetningene var ikke tilgjengelige på balansedagen og er derfor ikke reflektert i regnskapet for regnskapsåret som ble avsluttet 31. desember 2024. Basert på informasjonen som var tilgjengelig på balansedagen, er det ikke foretatt noen nedskrivning av eiendeler. Den reviderte prisbanen kan imidlertid få betydning for fremtidige verdsettelser og vurderinger av nedskrivningsbehov.



Til generalforsamlingen i Statkraft Vind Holding AS
